

# DODATEK Č.4 KE SMLouvĚ S 5/2015

## SVOZ A LIKVIDACE ODPADU VE VĚZNICI STRÁŽ POD RALSKEM

### SMLUVNÍ STRANY:

#### OBJEDNATEL:

**Název: Česká republika, Vězeňská služba České republiky**

sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4

právní forma: Organizační složka státu

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

zápis v OR: nezapsané v OR

jednající: na základě pověření generálního ředitele ze dne 19.3.2019, pod č.j. VS-27072-29/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel Věznice Stráž pod Ralskem

bankovní spojení: [REDAKCE]

adresa pro doručování písemností: Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260, 471 27 Stráž pod Ralskem

kontaktní osoba: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

email: [REDAKCE]

(dále jen jako „objednatel“)

#### DODAVATEL:

**Název: COMPAG CZ s.r.o.**

sídlo: V Lukách 95, 471 24 Mimoň

právní forma: společnost s ručením omezeným

IČO: 622 41 630

DIČ: CZ 622 41 630

zápis v OR: C 8051 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

jednající: Bc. Ondřej Douša, Radek Lizec, jednatel

bankovní spojení: [REDAKCE]

zástupce ve věcech obchodních: [REDAKCE]

telefon: [REDAKCE]

e-mail: [REDAKCE]

(dále jen jako „dodavatel“)

**I. TÍMTO DODATKEM SE UPRAVUJE PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ S5/2015 – SVOZ A LIKVIDACE ODPADU VE VĚZNICI STRÁŽ POD RALSKEM**

**II. CENOVÁ PŘÍLOHA Č. 1 JE PLATNÁ V NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ OD .....**

Příloha č. 1 – od .....

**1) CENA ZA DODÁNÍ, SVOZ A LIKVIDACI SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU – K.Č. 20 03 01**

Obsah nádob	70 l	120 l	240 l	1100 l
Svoz 2x za týden	-	-	-	228,50 Kč
Zákonný poplatek	-	-	-	30,00 Kč

Cena nezahrnuje pronájem nádob.

*Pozn. Poplatek dle zákona o odpadech bude na daňových dokladech uváděn odděleně a není zahrnut do základu daně z přidané hodnoty.*

Množství likvidovaného (odstraňovaného) odpadu bude zjišťováno podle skutečně zjištěných hmotností svozových prostředků na vážném zařízení s platným ověřením měřidla a rozpočteno podle skutečně svezonych sběrných nádob, přičemž pro jednotlivé nádoby budou použity přepočtové koeficienty 0,67 pro P70, 1,00 pro P120, 2,00 pro P240, 4,00 pro K1100 a 0,9 pro pytle 120 l.

**Počet nádob**

Obsah nádob	70 l	120 l	240 l	1100 l
Počet ks	-	-	-	16 ks

**2) CENA ZA SVOZ SKO – VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ (5 M3 – 20 M3)**

a) cena za **svoz** komunálního odpadu ve velkoobjemových kontejnerech se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
km	40,66	8,54	49,20

b) cena za **manipulaci** svozů ve velkoobjemových kontejnerech se stanovuje takto:

Typ kontejneru	Měrná jednotka	Cena manipulace a čekání bez DPH za MJ
5–20 m3	15 min	150,00 Kč

c) cena za likvidaci (odstranění) – k.č. **20 03 07 objemného odpadu** se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	Poplatek dle zákona o odpadech	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	1150,00 Kč	500,00 Kč	1650,00 Kč	241,50 Kč	1891,50 Kč

d) cena za likvidaci (odstranění) – k.č. **20 01 38 dřevěného odpadu** se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	Poplatek dle zákona o odpadech	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	1100,00 Kč	500,00 Kč	1600,00 Kč	231,00 Kč	1831,00 Kč

e) cena za likvidaci (odstranění) – k.č. **17 09 04 směsného stavebního odpadu** se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	Poplatek dle zákona o odpadech	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	985,00 Kč	500,00 Kč	1485,00 Kč	206,85 Kč	1691,85 Kč

f) cena za likvidaci (odstranění) – k.č. **17 01 07 stavební suť** se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	Poplatek dle zákona o odpadech	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	485,00 Kč	500,00 Kč	985,00 Kč	101,85 Kč	1086,85 Kč

*Pozn. Poplatek dle zákona o odpadech bude na daňových dokladech uváděn odděleně a není zahrnut do základu daně z přidaného hodnoty.*

Množství likvidovaného odpadu bude zjišťováno dle skutečně zjištěných hmotností svozových prostředků na vážním zařízení s platným ověřením měřidla.

### 3) CENA ZA SVOZ 19 08 01 SHRABKY Z ČESLÍ – KONTEJNER 1,8 M3

a) Cena za **svoz** odpadu shrabky z česlí v kontejnerech 1,8 m3 se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
km	28,00 Kč	5,88 Kč	33,88 Kč

*Pozn. Cena je kalkulována pro svozový prostředek s užitečnou hmotností max. 3,5 tuny.*

b) Cena za likvidaci (odstranění) k.č. **19 08 01 odpadu shrabky z česlí** se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	Poplatek dle zákona o odpadech	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	1125,00 Kč	500,00 Kč	1 625,00 Kč	236,25 Kč	1861,25 Kč

c) Cena za **pronájem** kontejneru 1,8 m3 se stanovuje takto:

Typ kontejneru	Měrná jednotka	Cena za pronájem za MJ bez DPH	Cena za pronájem za MJ včetně DPH
1,8 m3	měsíc	350,00 Kč	423,50 Kč

d) Cena **manipulace**, čekací doba

Typ kontejneru	Měrná jednotka	Cena manipulace a čekání bez DPH za MJ
1,8 m3	15 min	90,00 Kč

*Pozn.: Poplatek dle zákona o odpadech bude na daňových dokladech uváděn odděleně a není zahrnut do základu daně z přidané hodnoty.*

Množství likvidovaného odpadu bude zjišťováno podle skutečně zjištěných hmotností svozových prostředků na vážním zařízení s platným ověřením měřidla.

#### 4) CENA ZA DODÁNÍ, SVOZ A LIKVIDACI ODPADU K.Č. 150101, 150102

##### Svoz a likvidace separovaného odpadu

nádoba	Papír bez DPH	Papír vč. DPH	Plast bez DPH	Plast vč. DPH
1100 l	390,00 Kč	471,90 Kč	390,00 Kč	471,90 Kč

##### Pronájem nádob

Nádoba	Měsíční pronájem bez DPH	Měsíční pronájem s DPH
1x 1100 l – plast	100,00	121,00
1x 1100 l – plast	zdarma	zdarma
1x 1100 l – papír	100,00	121,00
1x 1100 l – papír	zdarma	zdarma

Pozn.: Měsíční pronájem 2 nádob K 1100 l (plast, papír) je zdarma. Ostatní nádoby K1100 l jsou zpoplatněny 100,00 Kč bez DPH za 1 ks za měsíc.

##### Četnost svozu

plast	1x 14 dní
papír	1x 14 dní

#### 5) CENA ZA SVOZ K.Č. 15 01 01 – PAPIROVÉ A LEPENKOVÉ OBALY – VE VELKOOBJEMOVÉM KONTEJNERU (16–20 M3)

a) Cena za likvidaci – k.č.15 01 01 papírové a lepenkové obaly se stanovuje takto:

Měrná jednotka	Cena za likvidaci bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
tuna	2000,00 Kč	420,00 Kč	2420,00 Kč

b) Cena za svoz 15 01 01 – papírové a lepenkové obaly v kontejneru 16 m3 takto:

Měrná jednotka	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
km	42,00 Kč	8,82 Kč	50,82 Kč

c) Cena za manipulaci, čekací doba

Typ kontejneru	Měrná jednotka	Cena manipulace a čekání bez DPH za MJ
16/20 m3	30 min	300,00 Kč

d) Cena za pronájem kontejneru

Typ kontejneru	Měrná jednotka	Cena za pronájem za MJ bez DPH	Cena za pronájem za MJ včetně DPH
16/20 m3	den	100,00 Kč	121,00 Kč

### III. OSTATNÍ ČLÁNKY A PŘÍLOHY SMLOUVY ZŮSTÁVAJÍ BEZE ZMĚN.

- Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a dodavatel jeden stejnopis.
- Tento Dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- Dodatek je platný po podpisu oběma smluvními stranami od ...19.05.2020.



**ZA OBJEDNATELE:** Vrchní rada, plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel věznice

Ve Stráži pod Ralskem dne 19.5.2020

Podpis: \_\_\_\_\_

**ZA DODAVATELE:** Bc. Ondřej Douša, Radek Lizec, jednatelé

V Mimoni dne

Podpis: \_\_\_\_\_